
 

                                                                                        

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        

Månedsbrev for april 

 

Mars måned 

Hele mars hadde vi om påske. Påsken var en fin tid i barnehagen. Dere har fått hjem litt påskepynt vi har 

laget. Kan hende dere også har hørt noen påskesanger hjemme som barna har sunget masse i 

samlingene.  Vi hadde en fantastisk påskevandring. Alle var så gode både til å delta og å lytte. Etter vi 

hadde spist pølser i berget gikk vi tilbake og plukket med oss «palmegrener» som vi viftet med til kjekk 

påskemusikk på høyttaleren ute.   

 

 

 

 

April måned 

Endelig vår og varmere i været. Dette nyter vi! Spesielt gøy har det vært i 77 meter-skogen hvor en Pippi-

hytte har kommet, og barna har saget greiner og bygget hytter der. Det har vært så god lek og god 

stemning. Avdelingene blander seg og barna finner flere leke- venner, barna finner på så mye kjekt 

sammen. 

Denne måneden vil vi ha om våren og finne vårtegn. Vi vil synge og forhåpentligvis være på kjekke turer i 

naturen i strålende sol. Vi har allerede hørt vipa og lerka ute, det nyter vi.   

Vi har ser at det dukker opp knopper på trærne - og fremover vil vi se etter flere forandringer ute. Vi vil 

studere flere av fuglene som er på veg tilbake til oss og høre hvilke lyder de lager. Og utforske insektene 

og småkrypene vi kan finne. 

Vi skal fremover plante i grønnsakshagen. Det blir kjekt å følge prosessen fra frø til plante,- «fra jord til 

bord». Og oppleve hvordan en potet kan bli til mange.  

Vi gleder oss stort over å få utforske hvordan naturen våkner igjen etter vinterdvalen sammen med 

barna. 

Vi ønsker å takke for flott oppmøte på foreldresamtalene. Veldig kjekt å få prate litt sammen med dere, 

om de flotte barna som vi får låne litt hver dag. Vi setter pris på det gode samarbeidet, og ønsker å ha en 

god dialog med dere! 20. og 21. april blir det foreldresamtaler for rødkløverne (lapp med tidspunkt 

henges opp i garderoben). 

 

 

 

  

Planleggingsdag 7. april 

Da er barnehagen stengt 

God påske og sees igjen onsdag 8.april 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


